
Dz.U./S S205
24/10/2023
644355-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:644355-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Izabelin: Usługi udzielania kredytu
2023/S 205-644355

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Izabelin
Krajowy numer identyfikacyjny: 1181762339
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 42
Miejscowość: Izabelin
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-080
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Lech Sikorski
E-mail: izabelin@izabelin.pl 
Tel.:  +48 227228947
Faks:  +48 227228006
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gmina.izabelin.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/izabelin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/izabelin
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO DLA GMINY IZABELIN
Numer referencyjny: ZP.271.40.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:izabelin@izabelin.pl
https://www.gmina.izabelin.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/izabelin
https://platformazakupowa.pl/pn/izabelin


Dz.U./S S205
24/10/2023
644355-2023-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na udzieleniu długoterminowego kredytu 
bankowego w kwocie 7 750 000 zł (siedem milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2023 w związku z realizacją zadań inwestycyjnych 
Zamawiającego, w szczególności w zakresie infrastruktury drogowej, sportowej, oświatowej, informatycznej 
oraz budownictwa komunalnego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Izabelin

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przewidywany okres spłaty kredytu wynosi 10 lat (lata 2024-2033).
2) Spłata kredytu nastąpi według następującego harmonogramu:
- w roku 2024 kwota 500 000 zł (pięćset tysięcy złotych),
- w roku 2025 kwota 775 000 zł (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych),
- w roku 2026 kwota 775 000 zł (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych),
- w roku 2027 kwota 775 000 zł (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych),
- w roku 2028 kwota 775 000 zł (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych),
- w roku 2029 kwota 775 000 zł (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych),
- w roku 2030 kwota 1 100 000 zł (jeden milion sto tysięcy złotych),
- w roku 2031 kwota 775 000 zł (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych),
- w roku 2032 kwota 775 000 zł (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych),
- w roku 2033 kwota 725 000 zł (siedemset dwadzieścia pięć tysięcy złotych).
3) Kredyt zostanie udzielony w jednej transzy, przelewem, w terminie 3 dni roboczych od dnia podpisania 
umowy, pod warunkiem skutecznego ustanowienia zabezpieczenia spłaty kredytu.
4) Karencja w spłacie rat kapitałowych: od dnia udzielenia kredytu do dnia 27.03.2024 r.
5) Oprocentowanie kredytu w okresie spłaty będzie oparte na zmiennej stawce bazowej WIBOR 3M oraz stałej 
marży banku przez cały okres spłaty kredytu.
6) Spłata odsetek będzie następować w latach 2023-2033. Odsetki za okres od dnia uruchomienia kredytu do 
końca całego okresu kredytowania będą płatne w okresach kwartalnych. Płatności odsetek w każdym roku będą 

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S205
24/10/2023
644355-2023-PL

3 / 5

następować do 28 dnia miesiąca kończącego kwartał (odpowiednio 28 marca, 28 czerwca, 28 września, 28 
grudnia).
7) Dopuszcza się pobranie tylko jednej prowizji za udzielenie kredytu, płatnej jednorazowo w dniu uruchomienia 
kredytu. Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania innych prowizji i opłat, poza opłatami za wysłane 
upomnienie, wezwanie do zapłaty zadłużenia z tytułu kredytu, odsetek lub kosztów.
8) Zamawiający zastrzega sobie możliwość przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek 
dodatkowych prowizji i opłat. Z wszelkich dodatkowych opłat zwolniona też będzie zmiana warunków spłaty 
kredytu.
9) Formą zabezpieczenia kredytu będzie podpisany przez Wójta Gminy weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową podpisaną przez Wójta Gminy przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy, opiewającą na kwotę kredytu 
wraz z odsetkami i innymi kosztami związanymi z zaciągniętym zobowiązaniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 120
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Kredyt zostanie uruchomiony przez wykonawcę w terminie do 3 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 
Zamawiający przewiduje, że umowa zostanie podpisana z dniem 15.12.2023 r.
2. Zamawiający przewiduje, że spłata kredytu będzie dokonywana w terminie od 28 marca 2024 r. do 28 
grudnia 2033 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają aktualne zezwolenie wydane przez Komisję 
Nadzoru Finansowego uprawniające do prowadzenia działalności bankowej na terytorium Polski oraz realizacji 
usług objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2324 z późn. zm.).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy zostały zawarte w Załączniku nr 5 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S205
24/10/2023
644355-2023-PL

4 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/11/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Platforma Zakupowa - https://platformazakupowa.pl/transakcja/833918
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Najpóźniej przed otwarciem ofert, zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie, jaką zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
A. Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wyklucza wykonawców, spełniających przesłanki do 
wykluczenia z postępowania, wymienione w art. 108 ust. 1 Pzp.
B. Informacja na temat oświadczeń i dokumentów składanych przez wykonawców:
1. W celu wstępnego potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą, oświadczenia w formie jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia.
2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych wymienionych w SWZ.
3. Inne dokumenty składające się na ofertę:
1) jednolity dokument (JEDZ), sporządzony wg wzoru Załącznika nr 2 do SWZ;
2) pełnomocnictwo do podpisania oferty, gdy umocowanie osoby nie wynika z dokumentów rejestrowych;
3) pełnomocnictwo wystawione do reprezentowania wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/833918


Dz.U./S S205
24/10/2023
644355-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują podmiotom, wskazanym w art. 179 ustawy Pzp. 2. Odwołanie 
przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 5. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 182 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2023

24/10/2023 S205
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

		2023-10-24T06:12:13+0200
	ARHS SPIKESEED cb590124adccc946b927c1fce4da072deabec1cc




